reais) e R$14,88 (catorze reais e oitenta e oito centavos) respectivamente. A 

empresa Halan Cristian Nielsen apresentou a proposta mais vantajosa no Item 3, 

com o valor de R$16,00 (dezesseis reais). Resultando em um preço global dos itens 

orçados de R$2.390,40 (dois mil, trezentos e noventa reais e quarenta centavos). As 

demais propostas apresentaram valores superiores.  

Diante dessa análise, resta comprovada a vantajosidade das 

propostas ofertadas pela empresa TM Empreendimentos e Serviços LTDA (CNPJ – 

50.275.176/0001-24) e pela empresa Halan Cristian Nielsen (CNPJ –